Директору ООО «Сервис»
М.В. Королеву
от бухгалтера
 Л.Г. Соколова

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить мне дополнительные дни отдыха с 19 по 21 апреля 2017 года в счет очередного ежегодного оплачиваемого отпуска.

       18.04.2017                        Соколов                                 Л.Г. Соколов